
แบบ บก.06 

 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซ้ือจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 
1. ช่ือโครงการ : จัดซ้ือ STREET LIGHTING SET,H SODIUM,1X70 W ACC. จํานวน 200 ชุด (Safety Stock)  

    ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-Bidding) เลขท่ี กบญ.ก.1(B)-C-134-2566 

กําหนดสงมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญา/วันท่ีไดรับใบสั่งซ้ือ  

สถานท่ีสงมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยธุยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทรบุรี 

2. หนวยงานเจาของโครงการ : แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 1    

(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟาสวนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร : เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 684,800.00 บาท (หกแสนแปดหม่ืนสี่พัน 

    แปดรอยบาทถวน) 

4. วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) :  วันท่ี 7 กรกฎาคม 2566 เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 

    770,400.00 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหม่ืนสี่รอยบาทถวน) ดังนี้ 

ท่ี รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ จํานวน 

ราคากลางอางอิง 

ราคา 
ตอหนวย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลคาเพ่ิม

(บาท) 

1 1070010301 
STREET LIGHTING SET, 
H SODIUM,1X70 W ACC. 

200  
ชุด 

3,600.00 720,000.00 770,400.00 

รวมท้ังสิ้น 720,000.00 770,400.00 

(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่รอยบาทถวน) 

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) : ตาม พรบ. จัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ               

พ.ศ. 2560 มาตรา 4(5) ราคาท่ีเคยซ้ือหรือจางครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา สองปงบประมาณ (ใบสั่งซ้ือ

เลขท่ี 3001975242 ลงวันท่ี 3 ธันวาคม 2564) 

6. รายช่ือเจาหนาท่ี/คณะกรรมการผูกําหนดราคากลาง  (ราคาอางอิง) :  

นางกฤษณา ปริญญาศิริ หัวหนาแผนกจัดหาพัสดุหลัก 


